
UCHWAŁA NR 2
ZARZĄDU POWIATU M ELECKIEGO

z dnia 30 maja 2025 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację 
zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2025 roku

Na podstawie art. 11 ust. 2 i ust. 4 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.), art. 4 i art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U z 2024 r.. poz. 107 z późn. zm.). 
Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 18 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Powiatu Mieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2025 rok” oraz Uchwałą Nr 53/308/2025 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 30 kwietnia 2025 roku 
w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku 
publicznego w 2025 roku Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w zakresie:

- upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży,

-pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu ,

Kazimierz Gacek................................................................../....

Wicestarosta

Andrzej Bryła.............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz ...

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski ..

Członek Zarządu 

Grzegorz Tychanowicz

Id: 59C3086D-I4EC-4I00-B178-5D7F49E35FD7. Uchwalony Strona 1



Zal. Nr 1 do Uchwały Nr .J.&/.&B.1/2025

I. Podział dotacji na wsparcie zadań z zakresu:

Zarządu 
z dn.QQ.

Powiatu Mieleckiego 
maja 2025 roku

1. Upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość 

przyznanych 
środków 

publicznych
1. Mielecki Klub Karate 

Shinkyokushin SA1HA Karate Mielec 6 000,00 zł

RAZEM 6 000,00zł

2. Pomocy społecznej, w’ tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 
tych rodzin i osób:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość 

przyznanych 
środków 

publicznych

1. Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata 
Alberta Koło Mieleckie

Aktywacja społeczno - zawodowa wraz z 
zapleczem socjalno - bytowym osób 

bezdomnych oraz starszych, pochodzących z 
terenu powiatu mieleckiego

5 000.00 zł

RAZEM 5 000,00 zł

II. Powierzenie zadania z zakresu organizacji turnieju w dyscyplinach sportowych: piłka nożna, piłka siatkowa 
i tenis stołowy o Puchar Starosty Powiatu Mieleckiego

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość 

przyznanych 
środków’ 

publicznych

1. Powiatowe Zrzeszenie Ludowych 
Zespołów Sportowych w Mielcu

Organizacja turnieju w dyscyplinach sportowych: 
piłka nożna, piłka siatkowa i tenis stołowy o 

Puchar Starosty Powiatu Mieleckiego
15 000.00 zł

RAZEM 15 000,00 zł

Id: 59C3086D-14EC-4100-B178-5D7F49E35FD7. Uchwalony Strona 1


